
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4                                                                                             

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА В.П.ТРУБАЧЕНКО 

Г. ВОЛЬСКА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ» 
 

П Р И К А З № 220 

 
 

 О зачислении в 10 класс профильного  

  обучения на 2023 – 2024 учебный год                                                                                     от 31 июля 2023 года 
 

        В соответствии со статьей 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 

образовательной организации» Федерального закона  от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации»,   СанПин 2.4. 3648-20  "Санитарно-эпидемиологические требования к 

организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи  ", утвержденными 

постановлением Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 28.09.2020 

года № 28; Положением об организации индивидуального отбора обучающихся при приеме либо 

переводе в Учреждение для профильного обучения  муниципального общеобразовательного 

учреждения Вольского муниципального района «Средняя общеобразовательная школа № 4 имени Героя 

Советского Союза В.П.Трубаченко г. Вольска Саратовской области»; протоколом № 1 от 19 июля 2023 

года заседания Комиссии по проведению индивидуального отбора обучающихся  в 10 класс 

профильного обучения  на 2023-2024 учебный год 
 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Зачислить в 10-й класс профильного обучения (универсальный профиль) следующих 

обучающихся: 

№ 

п/

п 

Фамилия, имя, 

отчество 

Предметы ОГЭ Профиль 

обучения 

 

Первич

ный 

балл по 

резуль 

татам  

ОГЭ 

 

 

Максималь

ный балл 

Индивидуальн

ые 

образовательн

ые достижения 

Итого

вый 

балл 

1. Анциферов Егор 
Анатольевич 

Русский Универса

льный 

26 33 

5 80 Математика 14 32 

Обществознание 24 35 

Информатика 11 19 

2. Зоркин Глеб 

Владимирович 

Русский Универса

льный 

17 33 

0 38 Математика 6 32 

География  12 31 

Информатика 6 19 

3. Калмыкова 

Дарья 

Руслановна 

Русский Универса

льный 

 

 

26 33 

5 70 
Математика 11 32 

Обществознание 16 35 

География 12 31 

4. Крайнов Иван 

Александрович 

 

Русский Универса

льный 
 

19 33 

10 82 Математика 11 32 

Обществознание 21 35 

http://base.garant.ru/12183577/#block_1000
http://base.garant.ru/12183577/#block_1000


 

2.  Довести до сведения обучающихся и их родителей (законных представителей) данный приказ, 

разместив его на официальном сайте МОУ ВМР СОШ № 4 г. Вольска. 

Срок –01 августа 2023 года. 

Ответственный – заместитель директора по УВР Гутор Д.Ю. 

3. Секретарю учебной части Колемагиной Е.А. сформировать папки личных дел обучающихся 10-го 

класса в срок до 31 августа 2023 года. 

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР                  

Фокину Л.С. 

 

Директор                                 Л.В. Фимушкина 

            

 

География 21 31 

5. Крапивина 
Кристина 
Алексеевна 

Русский Универса

льный 

26 33 

5 82 
Математика 9 32 

Обществознание 24 35 

География 18 31 

6. Курылёва 
Анастасия 
Олеговна 

Русский Универса

льный 
 

24 33 

 

5 

 

83 

Математика 7 32 

Обществознание 25 35 

География 22 31 

7. Наумова Эмилия 
Евгеньевна 

Русский Универса

льный 

20 33 

10 74 
Математика 11 32 

Обществознание  20 35 

География 13 31 

8. Сласнов Антон 
Александрович 

Русский Универса

льный 

21 33 

5 70 
Математика 11 32 

Информатика 10 19 

География 23 31 

9. Черепков Степан 
Владимирович 

Русский Универса

льный 

21 33 

5 75 
Математика 18 32 

Физика 20 43 

Информатика 11 19 

10. Шаронова 

Софья 

Алексеевна 

Русский Универса

льный 
 

23 33 

5 78 
Математика 12 32 

Обществознание 20 35 

География 18 31 

11. Устинов 
Александр 
Денисович 

Русский Универса

льный 

25 33 

5 86 
Математика 9 32 

Обществознание 26 35 

География 21 31 


